[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2009 года                         г. Дальнереченск
                                       № 139
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 26 марта 2009 года № 99 «Об утверждении Положения о присвоении адресов жилым домам, зданиям, строениям, сооружениям и владениям, расположенным на территории Дальнереченского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 26 марта 2009 года № 99 «Об утверждении Положения о присвоении адресов жилым домам, зданиям, строениям, сооружениям и владениям, расположенным на территории Дальнереченского муниципального района»:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:

«3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования в установленном порядке.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Дальнереченского муниципального района Родионова В.Л.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его обнародования в установленном порядке.

Глава администрации

Дальнереченского муниципального района                                                  К.М.Степанян

_1209989509.bin